
U c h w a ł a Nr X/58/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi państwa Romana i Jadwigi Marcinkowskich z dnia 10 marca 2003 r. 
na

Burmistrza Miasta Karpacza dotyczącej nieruchomości przy ul. Kamiennej 2 w Karpaczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (jednolity tekst Dz.U. Z 2000 r. Nr 98, 

poz.
1071) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Odrzuca skargę Państwa Romana i Jadwigi Marcinkowskich na Burmistrza Miasta Karpacza 
dotyczącej

nabytej przez w/w nieruchomości położonej przy ul. Kamiennej 2 w Karpaczu w całości jako
bezzasadną. 

§ 2 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


